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Názov a sídlo účastníka:
Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
Silická Brezová
049 11 Plešivec

IČO: 00328791

Došlo:

Adresa platitela úhrad:

Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
Silická Brezová
049 11 Plešivec

OBEC SILICKÁ BREZOVÁ
049 11 PLEŠIVEC Faktúra Č. 2198824610

črslo:

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

15.06.2013
29.06.2013
09.06.2013
09.06.2013

-Faktúra Č. 2198824610
Meno používaiela: Obecný úrad SilicÍ<á--=.=. ::::::=:~~Suma s DPH Suma bez DPI-!

9,93 20 %

10. 06. 2013 - 09. 07. 2013 0,00 20 %

1,58 1 20%

Oh 11m22s 3,12 3 20%

8,2791

0,0000

1,3125

2,6030

12,19 '€

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 12,19 €-~~20% 2,44 €

Informácia o Vašej spotrebe

Celkovo prevolané minúty:
Prevolané minúty z balíka:
Prevolané minúty nad balík:
Počet odoslaných SMS:

112 min. 59 s
100 min. 34 s
12 min. 25 s

O ks
Viac informácií nájdete na www.orange.sk .
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Orange Slovensko. a. s.• Metodova 8.821 08 Bratislava. Slovenská republika. tel. e. 0905905905. fax: +421 25851 5851. IČO: 356 97 270. IČ DPH: SK 20 20 31 0578. DIČ; 20 20 31 05 78/
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l. v oddieli: Sa. vo vložke 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: 2628 OO 58 50 f 1100.

Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhlejú, zaokrúnlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pri platbe nezabudnite.
prosím. uviesť správny variabilný symbol.


